4. 7.
Vir Illustris.
Amplissime.

Si faciles circumferre oculos, si monumenta non ita recentia humanitatis Tuae lustrare, et benefica in peregrinos et ignotos collata vacat exiter, non ingrata forsan memoria recollere poteris collocatam in hominem Danum ante hos duodecim annos benevolentiam, qua inductus, non emaci officii genere, tendentem in Italiam literis commendatitiis ornare ultro benigne annuisti, non lapide factum gaudeas, nam satis licet vetantibus, cum grati ne quidem animi signa Tibi Vir Illustris haecenus exhibere nostra fuerit opus, ita tamen ad omnem Nominis Tui et famae mentionem, si quid illi adstruere valerem, primum in laudes Tuas paratumq; semper fuisse, quod solum mihi reliquum fuit conditionis, qua circumscribor lenitas, testis spectata fidei certissimus esse potest celeberrimus Kappus vestras ad quem non ita pridem literas misi. Prolixum suum in Danos

nostros affectum testatur Precherius noster Tui observantissimus,
 et felix ac eo documento nova Tuo Praefecto palma auctus Plebeus
 generosissimus. Nec Patria nostra limitibus continetur florentissimam
 nominis Tui gloria perripet in ipsam Moscoviam et splendorem
 late sparsit. Est apud nos Legatus Imperii Moscovitici nomine Comes
 de Bessuchef, Cubiculariorum in Russia Praefectus, cui felix in oculis
 erectioris nec humanioribus desceptus leviter vindictis, qui me
 vix ipsa Moralis Philosophia et Turis Nat. Lemina non perfunctorie
 salutavit, hunc animum est sub veris iurium circa festum Patris
 secum mansuetorum illisiam Lepiam vestram petere, cum
 Tuis in oculis stadium quod decorat studiorum Tuo in primis
 ductu et auspicio optet emetiri, Tuam ante omnia, me interprete
 mentem experiri voluit, velles haud gravate mihi rescribere,
 quanti hospitium et mensa illi ac cibus apud Te per annum
 constaret; brevis autem ne valde fallor integrum, Apolline
 litabit Mesurio Non tecum reor certaret corda juvenilia fengere
 Nestor et moderator indomiti Ulyssis Phoenix, quicquid Haecadem acres
 tubas et lituos volentem audire alio carmine frangebatur Ceron, nec
 Te itaq; difficilem votis Adolescentis Nobilissimi multa minantis
 atq; praecleara praebiturum auguros, praecipue cum moribus sit ita
 compositis, animo cocili et sequaci, illog comitatus magistro, ut
 vram eo ac gravis honesta praecunte, Te monitore ac ducente,
 bono cum Deo, spem certam Parentum Illustrissimorum inchoare
 novamq; meritis ac laudibus Tuis materiam praebere queat. Te autem
 Vir Illustr. qui in hoc aliisq; omnibus suscepis negotiis Deum summam
 fortunare velim